
Albettone 09 10 22 Superveteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. 20:17.140
Tempo gara

1 1:51.149 14:29:08.548

2 1:51.139 14:30:59.687

3 1:49.571 14:32:49.258

4 1:49.404 14:34:38.662

5 1:50.032 14:36:28.694

6 1:50.389 14:38:19.083

7 1:49.744 14:40:08.827

8 1:49.026 14:41:57.853

9 1:48.932 14:43:46.785

10 1:50.981 14:45:37.766

11 1:53.003 14:47:30.769

 Po. 2 - # 130 LIARDI D. + 04.355
Diff. Primo

1 1:57.627 14:29:11.256

2 1:49.995 14:31:01.251

3 1:50.831 14:32:52.082

4 1:49.306 14:34:41.388

5 1:49.837 14:36:31.225

6 1:49.015 14:38:20.240

7 1:50.502 14:40:10.742

8 1:49.208 14:41:59.950

9 1:51.590 14:43:51.540

10 1:50.672 14:45:42.212

11 1:52.912 14:47:35.124

 Po. 3 - # 114 DAL BOSCO M. + 29.734
Diff. Primo

1 2:01.245 14:29:14.874

2 1:52.371 14:31:07.245

3 1:50.150 14:32:57.395

4 1:49.684 14:34:47.079

5 1:50.137 14:36:37.216

6 1:49.935 14:38:27.151

7 1:53.609 14:40:20.760

8 1:53.845 14:42:14.605

9 1:54.313 14:44:08.918

10 1:54.769 14:46:03.687

11 1:56.816 14:48:00.503

 Po. 4 - # 747 GIROLAMI S. + 35.089
Diff. Primo

1 1:57.683 14:29:15.242

2 1:51.595 14:31:06.837

3 1:51.710 14:32:58.547

4 1:50.558 14:34:49.105

5 1:50.635 14:36:39.740

6 1:53.299 14:38:33.039

7 1:54.356 14:40:27.395

8 1:54.671 14:42:22.066

9 1:53.343 14:44:15.409

10 1:55.216 14:46:10.625

11 1:55.233 14:48:05.858

 Po. 5 - # 53 CASOLIN G. + 42.105
Diff. Primo

1 1:55.500 14:29:13.008

2 1:53.217 14:31:06.225

3 1:53.181 14:32:59.406

4 1:53.512 14:34:52.918

5 1:52.803 14:36:45.721

6 1:52.930 14:38:38.651

7 1:53.840 14:40:32.491

8 1:54.120 14:42:26.611

9 1:53.603 14:44:20.214

10 1:53.775 14:46:13.989

11 1:58.885 14:48:12.874

 Po. 6 - # 682 FIAMIN Z. + 1:06.744
Diff. Primo

1 2:00.574 14:29:14.203

2 1:57.122 14:31:11.325

3 1:58.090 14:33:09.415

4 1:55.871 14:35:05.286

5 1:55.024 14:37:00.310

6 1:54.409 14:38:54.719

7 1:53.252 14:40:47.971

8 1:53.939 14:42:41.910

9 1:55.725 14:44:37.635

10 1:57.764 14:46:35.399

11 2:02.114 14:48:37.513

 Po. 7 - # 717 MEDDA M. + 1:17.365
Diff. Primo

1 2:03.311 14:29:21.135

2 1:57.377 14:31:18.512

3 1:57.445 14:33:15.957

4 1:56.819 14:35:12.776

5 1:55.662 14:37:08.438

6 1:55.175 14:39:03.613

7 1:55.875 14:40:59.488

8 1:55.323 14:42:54.811

9 1:56.303 14:44:51.114

10 1:57.132 14:46:48.246

11 1:59.888 14:48:48.134

 Po. 8 - # 21 RAVAGLIA M. + 1:27.730
Diff. Primo

1 2:01.085 14:29:14.714

2 1:57.385 14:31:12.099

3 1:56.373 14:33:08.472

4 1:56.174 14:35:04.646

5 1:57.285 14:37:01.931

6 1:54.677 14:38:56.608

7 1:53.412 14:40:50.020

8 1:53.716 14:42:43.736

9 2:17.329 14:45:01.065

10 1:58.084 14:46:59.149

11 1:59.350 14:48:58.499

 Po. 9 - # 168 FUSCONI E. + 1:30.512
Diff. Primo

1 2:10.583 14:29:24.212

2 1:58.198 14:31:22.410

3 1:57.877 14:33:20.287

4 1:55.645 14:35:15.932

5 1:56.539 14:37:12.471

6 1:55.736 14:39:08.207

7 1:56.142 14:41:04.349

8 1:56.713 14:43:01.062

9 1:59.739 14:45:00.801

10 2:00.875 14:47:01.676

11 1:59.605 14:49:01.281

 Po. 10 - # 205 BONTADINI M.+ 1:39.998
Diff. Primo

1 2:01.290 14:29:18.743

2 1:58.718 14:31:17.461

3 2:00.843 14:33:18.304

4 2:00.223 14:35:18.527

5 1:58.998 14:37:17.525

6 1:58.285 14:39:15.810

7 1:57.970 14:41:13.780

8 1:59.722 14:43:13.502

9 2:00.296 14:45:13.798

10 1:58.292 14:47:12.090

11 1:58.677 14:49:10.767

 Po. 11 - # 164 MATTIUZ P. + 1:41.516
Diff. Primo

1 2:02.976 14:29:20.661

2 2:00.554 14:31:21.215

3 2:00.937 14:33:22.152

4 1:59.929 14:35:22.081

5 1:58.964 14:37:21.045

6 1:57.583 14:39:18.628

7 1:59.828 14:41:18.456

8 2:00.252 14:43:18.708

9 1:58.423 14:45:17.131

10 1:56.041 14:47:13.172

11 1:59.113 14:49:12.285

 Po. 12 - # 296 BIAGIOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.070 14:29:22.104

2 1:59.798 14:31:21.902

3 2:01.423 14:33:23.325

4 1:59.715 14:35:23.040

5 1:59.243 14:37:22.283

6 2:00.300 14:39:22.583

7 2:01.217 14:41:23.800

8 2:01.226 14:43:25.026

9 2:02.549 14:45:27.575

10 2:05.417 14:47:32.992

Fastest lap: 1:48.932 
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Albettone 09 10 22 Superveteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 773 POMPILI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.191 14:29:25.387

2 1:59.917 14:31:25.304

3 1:58.561 14:33:23.865

4 1:59.409 14:35:23.274

5 1:59.425 14:37:22.699

6 2:00.675 14:39:23.374

7 2:01.639 14:41:25.013

8 2:00.811 14:43:25.824

9 2:17.284 14:45:43.108

10 2:02.054 14:47:45.162

 Po. 14 - # 761 BORTOLOTTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.757 14:29:35.255

2 2:05.654 14:31:40.909

3 2:01.968 14:33:42.877

4 2:01.376 14:35:44.253

5 2:02.801 14:37:47.054

6 2:02.867 14:39:49.921

7 2:02.752 14:41:52.673

8 2:06.568 14:43:59.241

9 2:08.745 14:46:07.986

10 2:18.991 14:48:26.977

 Po. 15 - # 68 TRACCHI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.691 14:29:37.443

2 2:03.922 14:31:41.365

3 2:02.325 14:33:43.690

4 2:04.398 14:35:48.088

5 2:03.996 14:37:52.084

6 2:03.086 14:39:55.170

7 2:04.015 14:41:59.185

8 2:13.343 14:44:12.528

9 2:19.327 14:46:31.855

10 2:22.848 14:48:54.703

 Po. 16 - # 201 TESCONI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.657 14:29:31.778

2 2:09.092 14:31:40.870

3 2:09.557 14:33:50.427

4 2:08.089 14:35:58.516

5 2:08.731 14:38:07.247

6 2:08.287 14:40:15.534

7 2:10.898 14:42:26.432

8 2:09.530 14:44:35.962

9 2:11.168 14:46:47.130

10 2:11.262 14:48:58.392

 Po. 17 - # 199 PEDRIALI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.231 14:29:32.386

2 2:11.215 14:31:43.601

3 2:08.385 14:33:51.986

4 2:08.306 14:36:00.292

5 2:06.047 14:38:06.339

6 2:11.718 14:40:18.057

7 2:18.216 14:42:36.273

8 2:09.718 14:44:45.991

9 2:08.784 14:46:54.775

10 2:11.150 14:49:05.925

 Po. 18 - # 161 PESSOT P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.857 14:29:35.117

2 2:12.920 14:31:48.037

3 2:09.956 14:33:57.993

4 2:11.341 14:36:09.334

5 2:07.922 14:38:17.256

6 2:13.488 14:40:30.744

7 2:11.544 14:42:42.288

8 2:12.401 14:44:54.689

9 2:09.035 14:47:03.724

10 2:12.586 14:49:16.310

 Po. 19 - # 622 TABANI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.821 14:29:36.326

2 2:12.777 14:31:49.103

3 2:09.060 14:33:58.163

4 2:09.142 14:36:07.305

5 2:08.165 14:38:15.470

6 2:13.543 14:40:29.013

7 2:11.857 14:42:40.870

8 2:13.423 14:44:54.293

9 2:13.013 14:47:07.306

10 2:15.209 14:49:22.515

 Po. 20 - # 252 TOCCO P. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:14.941 14:29:32.760

2 2:31.113 14:32:03.873

3 3:11.728 14:35:15.601

4 2:36.779 14:37:52.380

5 3:00.536 14:40:52.916

6 3:01.774 14:43:54.690

7 2:51.727 14:46:46.417

8 2:50.617 14:49:37.034

Fastest lap: 1:48.932 

2/2Albettone, domenica 09 ottobre 2022© MGMTiming


